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Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan
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III. Abschlußtabelle

:

:

:

:

:

10:0009:30

Fortuna Walstedde Tus Germania Lohauserholz

2 SV Beckum VfL Mark09:451

9:301

ErgebnisBeginnPlatz Spielpaarung

10

3

4

5

6

7

8

9

1

1

Nr.

1

1

TuS Hiltrup Fortuna Walstedde10:00

1

1

1

1

SV Beckum

SV Beckum

TuS Hiltrup

10:15 Tus Germania Lohauserholz

10:45 Fortuna Walstedde

11:15 SV Beckum

11:00 Tus Germania Lohauserholz VfL Mark

TuS Hiltrup

1 11:45 TuS Hiltrup Tus Germania Lohauserholz

01.

Tore Diff.

0 0 0 0

03.

0 0 0 0 0

0 0

2.

0

0

05.

Tus Germania Lohauserholz 0 0 0 0 0

0

0

0 0

Fortuna Walstedde

VfL Mark

SV Beckum

TuS Hiltrup

4.

Fortuna Walstedde
Fortuna - Cup 2014

Kleinfeldturnier G1-Junioren (Jg 2007) 

Gruppeneinteilung

05:001

Sonntag 25.05.2014

Sportplatz Walstedde Spielfeld C

5.

Fortuna Walstedde

Tus Germania Lohauserholz

SV Beckum

VfL Mark

TuS Hiltrup

1.

2.

3.

4.

Sp.Mannschaft Pkt.

11:30 VfL Mark Fortuna Walstedde

10:30 VfL Mark

                                  G1 Sportwoche 1 von 2 



Punkte

0 : 0 VfL Mark0 0 0 : 0 0

0 : 0 Fortuna Walstedde0 0 0 : 0 0

0 : 0 TuS Hiltrup0 0 0 : 0 0

0 : 0 Tus Germania Lohauserholz0 0 0 : 0 0

0 : 0 SV Beckum0 0 0 : 0 0

0 : 0

0 : 0

0 : 0

0 : 0

0 : 0

                                  G1 Sportwoche 2 von 2 


